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I numeri tra parantesi quadre rappresentano le quote del fondo dell'alveo del Rio Preli

Limiti del fondo dell'alveo del Rio Preli

N.B.
Il presente rilievo è basato su un'attività topografica svolta dal geom. Cevasco Marco nel 2014,
parzialmente integrato nel 2021, il cui zero di riferimento presenta un valore più alto di 12.11 m rispetto
alla quota sul livello del mare.
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